
VYŘ IZUJE : 
 

OBJ C.: tfl(J#2 4f,t() /t~t; 

DATUM: 2017-07-12 

í Zuzana Kosová 
Děčínská 471 
Praha 9 - Stříž kov 
19000 
IČ:75249588 

Objednávka na správu a rozvoj podpory modulů v rámci aplikace CEFIF Portal 

Objednáváme si u vás správu a rozvoj podpory modulů v rámci aplikace CEFIF Porta!. 

Rozsah objednávky: 

Aktualizace a změny stávajícího systému 
• dotazníky: 

nastavení povinného vyplňování dotazníků; 

nastavení návaznosti na další moduly aplikace CEFIF Portal; 
úprava reportu; 
změny zobrazení vybraných datových polí; 

• registrace uživatelů : 
nastavení nových datových polí; 
nastavení zobrazení data registrace a řazení dle data registrace; 
úprava reportu; 
úprava registrace nových polí; 

• správa systému: 
nastavení možnosti odesílání hromadných e-mailů všem registrovaným 
uživatelům; 

• návrh na zápis do OR: 
úprava přístupu pro úpravy návrh na zápis do OR; 
úprava zobrazení stávajícího zobrazení návrhu na zápis do OR; 

• databáze aplikace CEFIF Portal : 
úprava databáze v souvislosti s aktuálními změnami aplikace CEFIF Portal; 

• správa zaměstnanců : 
vytvoření a implementace formuláře pro odhlášení zaměstnanců ; 

• implementace změny designu WWW stránek na základě dodaného designu . 

Tvorba a implementace modulu Živnostenský úřad 
• vytvoření jádra modul; 
• implementace jednotného registračního formuláře pro FO; 
• implementace formuláře registračního formuláře pro SRO; 

NÁRODNI ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁN I, 
školské poradenské zafizení a zatízení pro 
další vzdě lávflni pedagogických pracovníků 
WEILOVA 1271/6, 10200 PRAHA 10 

www.nuv.cz 
lOS: tndzx7x 



• kontrola vybraných položek s návrhem na zápis do OR; 
• export do pdf podle zadaného vzoru formuláře ; 

• implementace příloh (potřebných pro vydání živnostenského oprávnění), export 
do pdf; 

• výpis ze živnostenského rejstříku; 
• generování reportu. 

Termín plnění: od data zveřejnění objednávky v Registru smluv do 31. 8. 2017. 

Cena: 500,- Kč včetně DPH za 1 hodinu. 

Předpokládaná cena za aktualizaci a změny stávajícího systému je 78.500,- Kč včetně DPH 
(157 hod), předpokládaná cena za tvorbu a implementaci modulu Živnostenský úřad 
je 92.000,- Kč včetně DPH (184 hod). 
Maximální celková cena uvedené objednávky je 170.500,- Kč včetně DPH. 

Dle dohody Vám budou poskytnuty prostředky potřebné pro počáteční plnění formou 
zálohové faktury, další fakturace bude probíhat na základě odvedené práce. 

Prosíme o potvrzení objednávky. 

S pozdravem 

PhDr. Helena Úlovcová 
pověřena řízením NÚV 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Dobrý večer, 

Zuzana Kosová 
18. července 2017 22:54 

Re: Objednávka na správu a rozvoj podpory modulů v rámci aplikace CEFlF Portal 

potvrzuji přijeti objednávky na práce v systému CEFIF Portal a souhlasím s rozsahem zadání a podmínkamí plnění 
této objednávky. 

S pozdravem 

Z. Kosová 

On 18.7.2017 14:44:38, Mrázková Hana <hana.mrazkova@nuv.cz> wrote: 

Vážená paní Kosová, 

v příloze Vám zasílám objednávku na správu a rozvoj podpory modulů v rámci aplikace CEFIF 
Porta!. 

Prosím o její akceptaci. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

H an a M r ázk ová 
C (!1If rum fikl il 'llÍcll Ji relll 
+

1 




